
SSA til OK-Fonden Vonsildhave - fast stilling, 30-32
timer/ugen

OK-Fonden Vonsildhave søger en uddannet social- og sundhedsassistent i fast dagvagt på 30-32
timer/ugen med weekendvagt hver 4. weekend
Er du uddannet social- og sundhedsassistent, og ønsker du en attraktiv hverdag med trivsel og
frihed, hvor du kan udfolde dig fagligt og menneskeligt? Så er dette job lige dig. I en tryg hverdag vil
du blive fagligt udfordret, og så får du de mest forrygende, dygtige og sjove kollegaer.
Faglighed og menneskelighed – vi tror på dig!
På OK-Fonden Vonsildhave lægger vi vægt på, at plejen altid tager udgangspunkt i beboernes
egne ønsker, behov, ressourcer og livshistorie. På denne måde vil beboeren opleve et værdigt liv
med selvbestemmelse og tryghed. Vi arbejder ud fra en personcentreret og rehabiliterende tilgang,
hvor beboernes livskvalitet er i centrum. På Vonsildhave er faglighed og vores menneskelige
værdier to sider af samme sag. Helt afgørende er det, at du kan lide at dyrke relationer og samvær
med Vonsildhaves beboere. Det er nemlig for vores beboere, at vi er her.
God introduktion, udviklingsmuligheder og trygt arbejdsmiljø
Du får en god og solid introduktion til Vonsildhaves kultur, værdier og rutiner. Vi afsætter tid og
ressourcer, så du bliver integreret i arbejdet, og vi kan lære dig at kende – både dine styrker og
dine udviklingsmuligheder. Vi tror på, at du kommer med vigtig erfaring og viden, som vi kan lære
af, og så kan du sikkert også lære noget af os.
OK-Fonden Vonsildhave tilbyder desuden:

Helbredsforsikring●

En røgfri arbejdstid●

Mentorordning og fokus på individuel oplæring●

Ligeværdighed uanset titel og uddannelse i huset●

et "familiært" arbejdsmiljø, hvor vi passer på og hjælper hinanden●

en hverdag med humor og hygge både sammen med beboere og kolleger●

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte OK-Fonden Vonsildhaves chef Pernille Ahle
Nytofte-Bæk på 20187928
Ansættelsesdato: hurtigst muligt, men venter gerne på den rigtige.
Ansøgningsfrist: 17. januar kl. 12.00.
Vi indkalder til samtaler herefter.
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